入  本L 書
令 和 5年 4月 21日

契約担当官
航空自衛隊第 4航空団
会計隊長 市野 広幸 殿

住    所

会  社  名

代 表 者 名

貴隊に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

履 行 期 間 令和5年4月 21日 ～令和6年 3月 31日 履 行 場 所 契約相手方整備工場

品 名 (件 名 ) 規    格 単 位
予定

数量
単 価 金  額 備  考

車両の外注整備 仕様書及び内訳書のとお り

以下余白

入札金額 Vr

内  訳  書 No.1

1貞  目
(製造会社)

名
名

”
口

■
ヤ

ト
ロ

カ
■

整備内容 点数/台 予定点数 単価 備考

1

(日 産 )

乗用車
(DBA―KGll)
の外注整備

12か月点検 1.5 1.5

24か月点検 2.4 0.0

保安確認検査 1.5 0.0

付帯整備 3.4 0.0

追加整備 15.7 15.7

予 17.2

2
(日 産 )

業務車 1号
(UA―WTP12)
の外注整備

I検査 1.41 1.4

M検査 2.2 2.2

保安確認検査 1.5 1.5

付帯作業 3.4 3.4

追加整備 22.0 22.0
30.5

3

(日 産)

業務車 3号
(DBA―KGll)
の外注整備

12か 月′点検 1.5 3.0

24か月点検 2.4 0.0

保安確認検査 1.5 0.0

付帯整備 3.4 0.0

追加整備 22.0 44.0
47.0

4

(日 産 )

業務車 1号
(UA―Wll、 DBA―JY12)
の外注整備

I検査 1.4 5.6

M検査 2.2 8.8

保安確認検査 1.5 0.0

付帯作業 3.4 0.0

追加整備 22.0 88.0
102.4

5
〈日産〉

小型人員輸送車
(UD― DVW41、 ABC―

DVW41)の外注整備

3か月点検 3.6 21.6
12か月点検 8.7 17.4

保安確認検査 1.5 3.0

付帯整備 6.2 12.4

追加整備 29.8 59.6
予定点数計 114.0

6
(日 産 )

トラック%t4× 4
小型業務車
(DAA―ⅢT32)
の外注整備

I検査 1.7 1.7

M検査 2.6 2.6

保安確認検査 0.9 0.0

付帯整備 2.7 0.0

追加整備 15.0 15.0
19.3

7

(日 産 )

トラック%t4× 4
小型業務車

(DBA―NT31)
の外注整備

I検査 1.5 12.0
M検査 2.6 20.8
保安確認検査 1.5 0.0

付帯整備 3.4 0.0

追加整備 20.0 160.0
192.8

8
(日 産)

救急車 (4× 4)
(CBF―CS8E26)
の外注整備

I検査 1.5 1.5
M検査 2.8 2.8

保安確認検査 1.5 0.0

付帯整備 3.4 0.0

追加整備 15.0 15.0
19.3

9

(ト ヨタ)

業務車 4号
(CBF―TRH223B)
の外注整備

3か月点検 2.8 8.4
12か月点検 6.3 6.3
保安確認検査 1.5 1.5

付帯整備 3.6 3.6
追加整備 20.0 20.0

予定点数計 39.8

10
(ト ヨタ)

有線整備車
(トヨタSKG― XZC605V)
の外注整備

I検査 3.3 3.3
M検査 8,7 8.7

保安確認検査 1.5 1.5
付帯整備 3.6 3.6
ユ加整備 24.9 24.9

42.0

11

(ト ヨタ)

ユーティリティ整備車
(CBF―TRH200V)
の外注整備

I検査 2.8 2.8
M検査 6.3 6.3
萱安確認検査 1.5 0.0
付帯整備 3.6 0.0
!加整備 25.0 25.0

予 34.1

No.2

項
:ヽ家■ユ‐

名

名

品

件 整備内容 点数/台 予定点数 単価 備 考

12
(ト ヨタ)

高規格救急車
(トヨタCBF― TRH226S)
の外注整備

I検査 2.8 2.8
M検査 6.3 6.3

保安確認検査 1.5 1.5
付帯整備 3.6 3.6

追加整備 15.0 15.0
29.2

13
(ト ヨタ)

業務車 2号
(緊急用 )
(DBA―ZRT261)
の外注整備

6か月点検 1.5 1.5

12か月点検 2.7 0.0

24か 月点検 2.7 2.7

保安確認検査 1.5 1.5

付帯整備 3.4 3.4

追加整備 20.0 20.0
29.1

14
(ト ヨタ)

業務車 1号
(トヨタDBA― ZGE20)
の外注整備

I検査 1.5 1.5
M検査 2.4 2.4

保安確認検査 1.5 1.5

付帯作業 3.4 3.4
追加整備 13.0 13.0

21.8

15
(ト ヨタ)

業務車 1号
(4× 4)警務用
(DBA―ZGE25G)
の外注整備

12か月点検 1.5 0.0

24か月点検 2.4 2.4

保安確認検査 1.5

付帯整備 3.4 3.4

追加整備 15.0 0.0
7.3

16

(ト ヨタ)

1%tト ラック
(トヨタXCD30)
の外注整備

I検査 3.3 9.9
M検査 8,7 26.1

保安確認検査 1.5 0.0

付帯整備 3.4 0.0

追加整備 20.0 60.0
96.0

(

1

卜|

7
ヨタ)

トラック%t4× 4
小型業務車

(トヨタKR― DJ101K)
の外注整備

I検査 2.0 2.0
M検査 2.9 2.9

保安確認検査 1.5 0.0

付帯整備 3.4 0.0

追加整備 15.0 15.0
19.9

18

(ト ヨタ)

業務車 1号 (4× 4)
(トヨタ3BA―NZE164G)
の外注整備

I検査 1.5 3.0
M検査 2.4 4.8

保安確認検査 1.5 1.5

付帯作業 3.4 3.4

追加整備 20.0 40.0
52.7

19
(三菱
ふそう)

小型人員輸送車
(KK―BE63CE)
の外注整備

3か月′Rlヌt 3.6 10.8
12か月′点検 8.7 8,7

保安確認検査 1.5 1.5

付帯整備 6.8 6.8
追加整備 25.0 25.0

52.8

20
(三菱
ふそう)

大型人員輸送車 1号
(LKG―MS96VP)
の外注整備

3か月点検 5.2 15.6
12か月点検 17.3 17.3
保安確認検査 1.8 1.8
付帯整備 10.5 10.5
追加整備 43.0 43.0

88.2

21
(三菱
ふそう)

トラック2t4× 2カーゴ
(二三菱FBA20、 PA―
FE70BB)の外注整備

I検査 3.3 16.5
M検査 8.7 43.5
保安確認検査 1.5 7.5

付帯整備 6.2 31.0
追加整備 25.0 125.0

223.5

22
(三菱〉 "tト

ラック

(V16BBRSFA)
の外注整備

検査 1.9 9.5
M検査 2.7 13.5
こ安確認検査 1.5 7.5
寸帯整備 6.2 31.0
追加整備 20.0 100.0

161.5

¬

1.5

NO.3

項
夕ヽ峰コヨ笠
=

品 名
(件 名 ) 整備内容 点数/台 予定点数 単価 備 考

23
(いす )ゞ

トラック2%t4× 4カーゴ
(PDG― FTS34S2、 い

‐
す
・ゞ

FTS34F4)
の外注整備

4.2 12.6

M検査 15.4 46.2

1.8 3.6

寸帯整備 8.5 17.0

追加整備 42.0 126.0

予 205.4

24
(いす )ゞ

トラック3%t6× 6
(2tクレーン付)
(い
‐
す
・ SゞKW462)
の外注整備

4.3 4.3

M検査 14.8 14.8

1.8 0.0

付帯整備 9.5 0.0

追加整備 13.0 13.0

1.0 1.0

予 28.8

25
(いす )ゞ

トラック2%t4× 2カーコ
(FRR35G3)
の外注整備

3.4 3.4

M検査 11.0 11.0

保安確認検査 1.8 0.0

寸帯整備 6.9 0.0

追加整備 40.0 40.0
54.4

26
(いす )ゞ

弾薬運搬装填車

(SKW477)
の外注整備

4.3 4.3

M検査 14.8 1 14.8

保安確認検査 1.8 0.0

7.9 0.0

l加整備 1.0 1.0

寸加装置 1.0 1.0

予定点数計 21.1

27
(ホンダ)

トラック%t4× 4
小型業務車
(CBA― RD7)

の外注整備

1.5 7.5

2.6 13.0

保安確認検査 1.5 3.0

3.4 6.8

ヨ加整備 16.0 80.0
110.3

28

(ス バル )

業務車 2号 (4× 4)
(DBA― GE7)

の外注整備

12 1.7 1.7

24か月点検 2.6 0.0

1.5 0.0

寸帯整備 3.4 0.0

追加整備 19.9 19。 9

予定点数計 21.6

29
(日 野)

トラック2%t4× 2カーゴ
(ADG― FD7JGWA、 日1野
SKG― FD9JGAA)
の外注整備

3.4 10.2
M検査 11.0 33.0
保安確認検査 1.8 5.4

6.9 20.7

35.0 1     105.0
予 174.3

30
(UDト
ラックス)

トラック4× 4夕
゛
ンフ
°
中型

(ADG―CF4XL)
の外注整備

4.7 4.7
M検査 15,9 15.9

1.8 1.8
寸帯整備 8.5 8.5
追加整備 35.0 35.0

1.0 1.0

66.9

I綸杏

保 安確認 綸杏

保安確認検 杏

付加 装置

I検査

付帯整備

M検査

付帯整備

保安確認検杏

|